
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Utrzymanie kanalizacji deszczowej.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390278090

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.legnica.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00083071

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00062866

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający stawia konkretny warunek w tym zakresie:
Wykonawca ma obowiązek posiadać: 
- aktualną decyzję właściwego organu ochrony środowiska zezwalającą Wykonawcy na zbieranie odpadów o kodzie: 13 05
03, 19 08 02, 20 03 03, 20 03 04, 20 03 06, 
- aktualną decyzję lub zaświadczenie właściwego organu ochrony środowiska zezwalającą Wykonawcy na transport
odpadów.
- wpisu w rejestrze Bazy Danych o Odpadach (BDO), w odpowiednim zakresie, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 poz. 797 ze zm.).
-dopuszcza się wykonania usługi tak, aby wytwórcą odpadów był świadczący usługę - zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy z
14.12.2012 r.
o odpadach (Dz.U.2023.1587 t.j. z dnia 2023.08.10
- transport odpadów wytworzonych w ramach świadczenia usługi nie wymaga decyzji na transport ani posiadania wpisu do
rejestru BDO w zakresie transportu, zgodnie z art. 51 ust. 2 pkt 4 ustawy o odpadach (Dz.U.2023.1587 t.j. z dnia
2023.08.10).
8.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
8.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Powyższy warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00083071/01 z dnia 2025-01-31

2025-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) doświadczenie zawodowe - Wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe w zakresie należytego
wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie i prawidłowo ukończył, co najmniej: 
- czyszczenia wpustów deszczowych, studni w ilości 200 szt.
- czyszczenia sieci kanalizacji deszczowej w ilości łącznie 500 m.

b) personel: dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
- 1 osoba do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia z doświadczeniem w prowadzeniu tych prac, 
- 2 osobami posiadającymi uprawnienia do obsługi urządzeń stanowiących niezbędne techniczne wyposażenie Wykonawcy,
- pracownikami fizycznymi do prac eksploatacyjnych na sieci deszczowej.

c) sprzęt: Wykonawca musi posiadać lub mieć dostęp do: 
- zbiorników na wodę o poj. min 10 m3 ,
- wciągarek ręcznych lub mechanicznych, 
- 2 samochody specjalistyczne asenizacyjne z pełnym oprzyrządowaniem techniczno-eksploatacyjnym, próżniowo-ssącym
do hydrodynamicznego czyszczenia kanałów z systemem odzysku wody o parametrach: ciśnienie urządzenia płuczącego
17 MPa, wydajność wody min. 300 l/min, studzienek – co najmniej 2 szt.,
- 1 pompę o wydajności 16m3/h, min.1 szt.,
- sprzęt do zadymiania, frezowania kanałów, 
- kamerę DN150-600 z pomiarem spadków (pojazd specjalny z wyposażeniem) 
- przyrządów ręcznych, jak szczotki, grace, łopaty, szufle, sztyce itp., oraz przyrządów takich jak: - wiadra kanałowe, spirale
kanałowe, szufle do wyciągania osadu z osadników itp.
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
8.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający stawia konkretny warunek w tym zakresie:
Wykonawca ma obowiązek posiadać: 
- aktualną decyzję właściwego organu ochrony środowiska zezwalającą Wykonawcy na zbieranie odpadów o kodzie: 13 05
03, 19 08 02, 20 03 03, 20 03 04, 20 03 06, 
- aktualną decyzję lub zaświadczenie właściwego organu ochrony środowiska zezwalającą Wykonawcy na transport
odpadów.
- wpisu w rejestrze Bazy Danych o Odpadach (BDO), w odpowiednim zakresie, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 poz. 797 ze zm.).
-dopuszcza się wykonania usługi tak, aby wytwórcą odpadów był świadczący usługę - zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy z
14.12.2012 r.
o odpadach (Dz.U.2023.1587 t.j. z dnia 2023.08.10
- transport odpadów wytworzonych w ramach świadczenia usługi nie wymaga decyzji na transport ani posiadania wpisu do
rejestru BDO w zakresie transportu, zgodnie z art. 51 ust. 2 pkt 4 ustawy o odpadach (Dz.U.2023.1587 t.j. z dnia
2023.08.10).
8.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
8.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Powyższy warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że:

a) doświadczenie zawodowe - Wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe w zakresie należytego
wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał należycie i prawidłowo ukończył, co najmniej: 
- czyszczenia wpustów deszczowych, studni w ilości 200 szt.
- czyszczenia sieci kanalizacji deszczowej w ilości łącznie 500 m.

b) personel: dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
- 1 osoba do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia z doświadczeniem w prowadzeniu tych prac, 
- 2 osobami posiadającymi uprawnienia do obsługi urządzeń stanowiących niezbędne techniczne wyposażenie Wykonawcy,
- pracownikami fizycznymi do prac eksploatacyjnych na sieci deszczowej.

c) sprzęt: Wykonawca musi posiadać lub mieć dostęp do: 
- zbiorników na wodę o poj. min 10 m3 ,
- wciągarek ręcznych lub mechanicznych, 
- 2 samochody specjalistyczne asenizacyjne z pełnym oprzyrządowaniem techniczno-eksploatacyjnym, próżniowo-ssącym
do hydrodynamicznego czyszczenia kanałów z systemem odzysku wody o parametrach: ciśnienie urządzenia płuczącego
17 MPa, wydajność wody min. 300 l/min, studzienek – co najmniej 2 szt.,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00083071/01 z dnia 2025-01-31

2025-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 1 pompę o wydajności 16m3/h, min.1 szt.,
- sprzęt do zadymiania, 
- kamerę N150-600 z pomiarem spadków (pojazd specjalny z wyposażeniem) 
- przyrządów ręcznych, jak szczotki, grace, łopaty, szufle, sztyce itp., oraz przyrządów takich jak: - wiadra kanałowe, spirale
kanałowe, szufle do wyciągania osadu z osadników itp.
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00083071/01 z dnia 2025-01-31

2025-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Utrzymanie kanalizacji deszczowej.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390278090
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.legnica.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00083071
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00062866
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



